
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
________________________ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ________________________
457000, Челябинская область, У вельский район, п. У вельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351-66-3-16-23

09 ноября 2023 г. № 49

О делегировании депутатов Совета 
депутатов в состав конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом

В соответствии с пунктом 22 Правил проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 6‘ февраля 2006 года №75, с учетом 

обращения Главы Увельского сельского поселения Совет депутатов 

У вельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Для включения в состав конкурсной комиссии по проведению 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом делегировать:

- Топорова Артема Сергеевича, депутата Совета депутатов Увельского 

сельского поселения от избирательного округа №6;

- Щёголеву Елену Александровну, депутата Совета депутатов 

Увельского сельского поселения от избирательного округа №5.

2. Решение Совета депутатов №16 от 27.04.2021г. «О делегировании 

депутатов Совета депутатов в состав конкурсной комиссии по проведению



открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом» считать утратившим силу.

Председатель Совета депут 
У вельского сельского посел Е.А. Щёголева

4


